
ПРОТОКОЛ 

наслідків районної олімпіади з екології для учнів  10-11 класів шкіл 

Недригайлівського району
                          16.11.2014 року                                                                        Максимальна кількість балів - 125

	№ пп.
	Прізвище, ім’я по батькові учня
	Назва школи, клас 
	Прізвище, ім’я по батькові учителя
	                         Критерії оцінювання проекту (бали)
	Всього балів
	 % 
	Місце

	
	
	
	
	Оригіналь-

ність 
	Науковість 
	Ясність  грунтов-

ність 
	«Екологіч-ність» і практичністььььь  
	 Навички
	Тестові завдання
	
	
	

	
	
	
	
	 20
	30
	 20
	 20
	 10
	25
	125
	
	

	1
	Токаренко Марина Олександрівна
	Вільшанська ЗОШ, 11 клас
	Огієнко Н.М.
	10,6
	16
	11,5
	12,3
	7,8
	9,5
	67,7
	54,2
	VІ

	2
	Шкряда Олена Юріївна
	Гринівський НВК, 10 клас
	Дяченко Л.Л.
	15,5
	22,5
	17,2
	18
	9,2
	13,7
	96,1
	77
	І

	3
	В’юн Діана Вікторівна 
	Недригайлівсь-ка СЗОШ,
11 клас
	Сокру-

та Л.М.
	15,3
	20
	13,5
	16
	8,6
	8,5
	81,9
	65,5
	ІІІ

	4
	Данильченко 
Віта Олегівна 
	Тернівська ЗОШ, 10 клас
	Рзянін Д.М.
	13,6
	13,3
	12
	14,5
	8,5
	12,7
	74,6
	60
	ІV

	5
	Фененко Анастасія Миколаївна
	Томашівський НВК, 10 клас
	Бабій І.Г.
	12,6
	14
	11
	13,3
	7,8
	8,5
	67,2
	53,8
	VІІ

	6
	Токмань Віталіна Анатоліївна
	Хоружівський НВК, 11 клас
	Бурнос С.В.
	16
	19
	13,6
	15,8
	9
	10
	83,4
	66,7
	ІІ

	7
	Дяченко Владислав Вікторович
	Іваницька ЗОШ І-ІІ ступенів, 

9 клас
	Шаповал Н.І.
	14
	12,8
	11
	14,5
	7
	9,2
	68,5
	54,8
	V


Голова журі _________Сокрута О.О.              _________Рзянін Д.М.                         ____________Кізенко В.С.
Секретар ____________Гордієнко Л.В.            _______  Васильченко К.В.               
Члени журі __________Дяченко Л.Л.             _________Карпенко Л.І.               
